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 Classificació  : 9e TROFEU CARLOS FERRAN - FINAL A                                  

 

 Lloc de celebració   : REUS                 

 Data                 : 26/08/18 

 Classe de la prova   : CE2    / Elites/Sub23 Criteriums / Escalada        

 Distancia            :  24     Kms - Promig     :  45.09  Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     905 RIVERA,Ever Alexande ELITE  GINESTAR                   00:31:56           

   2       7 CAPELL,Modest        SUB23  TEAM COMPAK                00:31:56           mt. 

   3     134 MASANA,Albert        ELITE  CICLOS OLEKA               00:31:56           mt. 

   4     903 POULHIES,Stephane    ELITE  ALBI VELO SPORT            00:32:07       11 seg. 

   5     211 VALDERRAMA,Aitor     ELITE  TEAM SMARTDRY              00:32:07       11 seg. 

   6       1 ARMILLAS,Gerard      ELITE  TEAM COMPAK                00:32:12       16 seg. 

   7      86 ORIOLA,Josep         ELITE  TEAM SMARTDRY              00:32:12       16 seg. 

   8      34 LOPEZ,Carlos         SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  00:32:12       16 seg. 

   9     192 BRUSTENGA,Marc       SUB23  VELO CLUB LA POMME MARSEI  00:32:12       16 seg. 

  10      90 GARCIA,Javier        ELITE  TEAM SMARTDRY              00:32:12       16 seg. 

  11     900 FAUS,Miquel          SUB23  ESCRIBANO SPORTS TEAM      00:32:12       16 seg. 

  12     902 ORENGO,Alvaro        SUB23  GINESTAR                   00:32:12       16 seg. 

  13     165 GONZALEZ,Alejandro   SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA - RI  00:32:12       16 seg. 

  14      44 ULLOA,Àlex           ELITE  CONTROLPACK BADIA          00:32:12       16 seg. 

  15     251 MIJNTEN,Martin       SUB23  TEAM SMARTDRY              00:32:12       16 seg. 

  16     907 BREVA,Yago           MA-30  MONPEDAL CASTELLON         00:32:12       16 seg. 

  17     913 GALINDO,Jordi        MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  00:32:12       16 seg. 

  18     910 DE MIGUEL,Ivan       MA-40  E.LECLERC SORIA CYCLING T  00:32:12       16 seg. 

  19      26 ROPERO,Lluis         SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  00:32:12       16 seg. 

  20     921 VAN DER WAL,Stjin    SUB23  TEAM SMARTDRY              00:32:12       16 seg. 

  21     908 COLCHERO,Ruben       MA-40  ALCAÑIZ C.C.               00:32:12       16 seg. 

  22     621 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI  00:32:12       16 seg. 

  23     349 MARTINEZ,Iñaki       MA-30  MEGABICI-TECAFRIC          00:32:12       16 seg. 

  24      10 SURIÑACH,Guillem     SUB23  TEAM COMPAK                00:32:12       16 seg. 

  25      28 REIXACH,Francesc Xav ELITE  PORTET INSTAL.LACIONS-COR  00:32:12       16 seg. 

  26     538 OLIVELLA,Jorge       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA     00:32:12       16 seg. 

  27     133 PRUNERA,Jofre        ELITE  CICLOS OLEKA               00:32:12       16 seg. 

  28     108 MARTORELL,Erik       SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA - RI  00:32:26       30 seg. 

  29      81 FONT,Joan            ELITE  BH CONCEPT BARCELONA-BICI  00:32:34       38 seg. 

  30     128 MARTI,Joan Carles    ELITE  MIAMI PLATJA CLUB CICLIST  00:32:34       38 seg. 

  31     901 GOMEZ,Josue          SUB23  GINESTAR                   00:32:36       40 seg. 

 

 Corredors classificats : 31 

 

 Classificació de : SUB - 23 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1       7 CAPELL,Modest        SUB23  TEAM COMPAK               00:31:56           mt. 

   2      34 LOPEZ,Carlos         SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 00:32:12       16 seg. 

   3     192 BRUSTENGA,Marc       SUB23  VELO CLUB LA POMME MARSEI 00:32:12       16 seg. 

   4     900 FAUS,Miquel          SUB23  ESCRIBANO SPORTS TEAM     00:32:12       16 seg. 

   5     902 ORENGO,Alvaro        SUB23  GINESTAR                  00:32:12       16 seg. 

   6     165 GONZALEZ,Alejandro   SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA - RI 00:32:12       16 seg. 

   7     251 MIJNTEN,Martin       SUB23  TEAM SMARTDRY             00:32:12       16 seg. 

   8      26 ROPERO,Lluis         SUB23  PORTET INSTAL.LACIONS-COR 00:32:12       16 seg. 

   9     921 VAN DER WAL,Stjin    SUB23  TEAM SMARTDRY             00:32:12       16 seg. 

  10      10 SURIÑACH,Guillem     SUB23  TEAM COMPAK               00:32:12       16 seg. 

  11     108 MARTORELL,Erik       SUB23  ELECTRO HIPER EUROPA - RI 00:32:26       30 seg. 

  12     901 GOMEZ,Josue          SUB23  GINESTAR                  00:32:36       40 seg. 
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 Classificació de : MASTERS - 30 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     907 BREVA,Yago           MA-30  MONPEDAL CASTELLON        00:32:12          seg. 

   2     913 GALINDO,Jordi        MA-30  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 00:32:12           mt. 

   3     349 MARTINEZ,Iñaki       MA-30  MEGABICI-TECAFRIC         00:32:12           mt. 

 

 Classificació de : MASTERS - 40 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     910 DE MIGUEL,Ivan       MA-40  E.LECLERC SORIA CYCLING T 00:32:12          seg. 

   2     908 COLCHERO,Ruben       MA-40  ALCAÑIZ C.C.              00:32:12           mt. 

   3     621 JUNCOSA,Carles       MA-40  CIUTAT DE REUS CLUB CICLI 00:32:12           mt. 

   4     538 OLIVELLA,Jorge       MA-40  RATPENAT CLUB CICLISTA    00:32:12           mt. 

 

 Classificació per equips 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  TEAM COMPAK                    01:36:20         

    2  TEAM SMARTDRY                  01:36:31  a      11  

    3  PORTET INSTAL.LACIONS-COR      01:36:36  a      16  

    4  GINESTAR                       01:36:44  a      24  

 


